

รายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : รางระบายน้ำ คสล. ถนนประปา บ้านดอนเจ็อง

รหัสสายทาง : - ชื่อสายทาง : ถนนประปา

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดอนเจ็อง หมู่ที่ 10 ตำบลแว้ง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน : กว้าง 0.30 เมตร ยาว 350 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งหมด
				@	รวม	@	รวม	
1	งานสกัดพื้นถนนคอนกรีต	10.00	ตร.ม.	-	-	70.00	700.00	700.00
2	งานดินซุด (ซุด-ชน)	87.50	ลบ.ม.	-	-	112.00	9,800.00	9,800.00
3	งานทรายรองพื้น	5.55	ลบ.ม.	550.00	3,052.50	60.00	333.00	3,385.50
4	งานคอนกรีต (1:3:5)	5.55	ลบ.ม.	2,376.00	13,186.80	300.00	1665.00	14,851.80
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ซม ²	52.00	ลบ.ม.	2,550.00	132,600.00	300.00	15600.00	148,200.00
6	งานไม้แบบ (ใช้ 10 ครั้ง)	79.00	ลบ.ฟ.	400.00	31,600.00	-	-	31,600.00
7	ค่าแรงงานไม้แบบ	588.00	ตร.ม.	-	-	121.00	71,148.00	71,148.00
8	เหล็กเสริม RB Ø 9 mm.	1.52	ตัน	22,474.77	34,161.65	3,900.00	5,928.00	40,089.65
9	เหล็กเสริม DB Ø 12 mm.	3.88	ตัน	21,958.75	85,199.95	3,900.00	15,132.00	100,331.95
10	เหล็กฉาก L-40x40x4 มม.	117.00	ท่อน	372.43	43,574.31	45.53	5,327.01	48,901.32
11	ลวดผูกเหล็ก	112.00	กก.	28.48	3,189.76	-	-	3,189.76
12	ตะปู	135.00	กก.	44.55	6,014.25	-	-	6,014.25
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							478,212.23

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลดอนเจียง

ประเภทงาน : รางระบายน้ำ คสล. ถนนประปา บ้านดอนเจียง

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลดอนเจียง

ชื่อสายทาง : ถนนประปา

รหัสสายทาง : -

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดอนเจียง หมู่ที่ 10 ตำบลเวียง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน : กว้าง 0.30 เมตร ยาว 350 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ คสล.	478,212.23	1.3091	626,027.63	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- พื้นที่ ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมเงินราคาค่าก่อสร้างประมาณ			626,027.63	
	คิดเป็นราคากลาง			626,027.63	
	ตัวอักษร				หกแสนสองหมื่นหกพันยี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสามสตางค์

ขนาดยาว.....350.....เมตร

เฉลี่ย 1,788.65 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายศิริทรัพย์ สีมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวัฒนา จันประมาน)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสิทธิชัย เชื้อกณะ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ.....

(นายยุทธศาสตร์ ราชคำ)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลดอนเจียง

อนุมัติ.....

(นายแสวง อุปโคตร)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลดอนเจียง